(sessenta)  dias,  contados  da  assinatura  deste  Contrato,  conforme  estabelecido  no
Cronograma Físico-Financeiro previsto no item 5.1 do Anexo nº 01 ao Edital do Pregão
Eletrônico nº 97/06. 

Parágrafo segundo - O prazo máximo de entrega para a fase 2 será entre 105
(cento e cinco) a 120 (cento e vinte) dias, a partir da assinatura do presente Contrato,
ou  45  (quarenta  e  cinco)  dias  após  solicitação  da  Câmara  dos  Deputados  para
antecipação desta fase (o que ocorrer primeiro), conforme estabelecido no Cronograma
Físico-Financeiro mencionado no parágrafo anterior.